
Claus	Morten	Østby		 Daglig	leder 908	60	726 claus@iconhairspa.no
Glenn	Østby Innkjøp/data	ansvarlig 	918	68	499 glenn@iconhairspa.no
Sofie	Rønning Faktura	spørsmål/regnskap 481	82	511 sofie@iconhairspa.no
Hege	Hylten Kurs/møbel	ansvarlig	 909	38	741 hegeh@iconhairspa.no
Børre	Vestli Salgssjef.	Salgsansvarlig	Hordaland,	Sogn	og	Fjordane,	Finnmark 971	90	030 	borre@iconhairspa.no
Clas	H.	Molvær Produktansvarlig,	markedsansvarlig,	salgsansvarlig	Telemark 926	95	100	 clas@iconhairspa.no
Jeanette	Storesund Salgsansvarlig	Vestfold 415	19	938 jeanette@iconhairspa.no	
Cecilie	Torvik Salgsansvarlig	Agder,	Rogaland 921	60	306 	cecilie@iconhairspa.no	
Mette	Saasen Salgsansvarlig	Oslo,	Akershus,	Buskerud,	Østfold 416	24	628	 mette@iconhairspa.no
Erik	Mørch	Andersen Salgsansvarlig	Oslo,	Akershus,	Hedmark,	Oppland 902	25	152 erik@iconhairspa.no
Erik	Stenkløv Salgsansvarlig	Trøndelag,	Møre	og	Romsdal,	Troms,	Nordland	 957	81	190 stenklov@iconhairspa.no
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